

Meivert Group AB

559266-6639

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Oscar Meivert, Styrelseledamot

2025-03-24

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva företagsrådgivning i konsultform samt förenlig verksamhet. Företaget ska även bedriva försäljning av varor inom mode och inredningsdesign, samt förvalta värdepapper.

Bolaget har sitt säte i Stenungsund.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-08-11 - 2021-12-31
Nettoomsättning	0	1 989 904	1 555 814	1 699 566
Resultat efter finansiella poster	45 651	672 388	553 477	693 977
Soliditet (%)	74	80	67	63

Bolagets omsättning har minskat då tidigare uppdrag har upphört och bolaget agerar numera holdingbolag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	605 324	395 371	1 025 695
Balanseras i ny räkning		395 371	-395 371	0
Årets resultat			78 651	78 651
Vid årets utgång	25 000	1 000 695	78 651	1 104 346

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 000 695
Årets resultat	78 651
Summa	1 079 346
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	1 079 346
Summa	1 079 346

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	1 989 904
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	1 989 904
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-2 066
Övriga externa kostnader		-33 427	-363 052
Personalkostnader	2	-4 167	-946 262
Summa rörelsekostnader		-37 594	-1 311 380
Rörelseresultat		-37 594	678 524
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		88 850	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		716	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 321	-6 136
Summa finansiella poster		83 245	-6 136
Resultat efter finansiella poster		45 651	672 388
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		33 000	-171 000
Summa bokslutsdispositioner		33 000	-171 000
Resultat före skatt		78 651	501 388
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-106 017
Årets resultat		78 651	395 371

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	1 555 809	1 145 187
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 555 809	1 145 187
Summa anläggningstillgångar		1 555 809	1 145 187
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		56 769	2 286
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		56 769	2 286
Kassa och bank			
Kassa och bank		37 804	310 393
Summa kassa och bank		37 804	310 393
Summa omsättningstillgångar		94 573	312 679
Summa tillgångar		1 650 382	1 457 866

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 000 695	605 324
Årets resultat		78 651	395 371
Summa fritt eget kapital		1 079 346	1 000 695
Summa eget kapital		1 104 346	1 025 695
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		138 000	171 000
Summa obeskattade reserver		138 000	171 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		388	19 536
Skatteskulder		0	92 185
Övriga skulder		398 648	140 450
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 000	9 000
Summa kortfristiga skulder		408 036	261 171
Summa eget kapital och skulder		1 650 382	1 457 866

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	1 145 187
Inköp	722 422
Försäljningar	-311 800
Utgående anskaffningsvärden	1 555 809
Redovisat värde	1 555 809

Underskrifter

Årsredovisning för Meivert Group AB, 559266-6639
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Oscar Meivert
Oscar Meivert
Styrelseledamot
2025-03-24